[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,                                           прошу принять к размещению в информационно-
                               ФИО
телекоммуникационной сети «Интернет» мою диссертацию на тему:																																													.
	Согласен на автоматизированную обработку моих персональных данных с указанием ФИО, а также на размещение моей диссертации в сети «Интернет».

Число

подпись